АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2012 № 833
г. Оха

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
городской округ «Охинский» от 11.09.2012
№ 690 «О повышении с 01 октября 2012 года
оплаты труда работникам муниципальных
учреждений бюджетной сферы городского
округа «Охинский» (в ред. постановления
администрации муниципального образования
городской округ «Охинский» от 04.10.2012 № 762)

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от

01.10.2012 № 475 «О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской

области от 30 августа 2012 № 434 «О повышении с 01 октября 2012 года оплаты труда

работникам государственных учреждений Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 11.09.2012  № 690 «О повышении с 01 октября 2012 года оплаты

труда работникам муниципальных учреждений бюджетной сферы городского округа

«Охинский» (в ред. постановления администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 04.10.2012 № 762) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2. слова «учреждений дополнительного образования детей» заменить

словами «муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования детей Детско-юношеская спортивная школа г. Охи и муниципального

автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Дельфин»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский» Е.Г. Лакизину, начальника

финансового управления муниципального   образования  городской округ «Охинский»

О.В. Заиченко.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»

         С.В. Пакулин